
* Rabais déjà déduit

Dès le jeudi sur Internet: prodega.ch
Sous réserve de modification des prix et de limitation des quantités! Toutes les offres TVA exclue et TEA incluse.
Dans certains marchés, quelques articles sont disponibles uniquement sur commande.

Offre imbattable 
pour les fêtes

 530
75 cl

Veuve Clicquot 
Brut 
Champagne AOC
France
Champagne

Casalforte 
Extra Dry 
Prosecco DOC
Italie
Vénétie

23.12–31.12.2024

33%*

3790
75 cl

20%*


